
Zarządzenie Nr 84/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 grudnia 2013 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 84/2013 z dnia 18.12.2013r.

Strona 1
1
DZ-ROZDZ-PAR.

— i r
WYSZCZEGÓLNIENIE

r ~

BUDŻET PRZED |
------------r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

i
BUDŻET NA DZIEŃ (

1 1 
______________________________________L_

ZMIANA
1

(-) 1
i

<+)
l

18.12.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 77/2013
1

17 289 794,00 | 
1i r

I754
1 1 
|bezpieczeńsytwo publiczne i ochrona

1
92 200,00 | 1 000,00

r
1 000,00| 92 200,00

1
1

I PRZECIWPOŻAROWA
1 1

1
1 i1

75412 |Ochotnicze straże pożarne
1

91 600,00 | 1 000,00
1

1 000,00| 91 600,00
1 3 0 3 0 |R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s ó b  f i z y c z n y c h 14 7 0 0 , 0 0  | 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 13  7 0 0 , 0 0

1
__ L

4 2 1 0 |Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a  
_|______________________________________|_

4 0 0 0 0 , 0 0  | 
______________ 1_

0 , 0 0 1 000,00I 
1

4 1 0 0 0 , 0 0

[ i
l801l
1 L

|OŚWIATA I WYCHOWANIE
_|______________________________________1_

1
6 285 533,00 |

1
11 386,00

1
11 386,00| 

I
6 285 533,00

1
|80101 |Szkoły podstawowe

1
3 769 457,00 | 6 595,00

1
7 016,00 3 769 878,00

1 4 2 1 0 |Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 2 0 6  7 1 4 , 0 0  | 0,00 6 5 7 1 , Ooj 2 1 3  2 8 5 , 0 0
4 2 4 0 |Z a k u p  p o m o cy  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i  | 5 6 7 1 , 0 0  | 2 3 5 4 , 0 0 0,001 3 3 1 7 , 0 0

1 | k s i ą ż e k 1
4 2 6 0 |Z a k u p  e n e r g i i 54 6 6 3 , 0 0  | 0,00 4 3 3 , 00| 5 5  0 9 6 , 0 0

1 4 2 7 0 |Z a k u p  u s ł u g  r e m o n to w y c h 15  4 3 4 , 0 0  | 3 8 5 , 0 0 0 , 0 0 | 1 5 0 4 9 , 0 0
4 3 5 0 |Z a k u p  u s ł u g  d o s t ę p u  d o  s i e c i  I n t e r n e t 2 8 9 3 , 0 0  | 6 0 , 0 0 1 2 ,Ooj 2 8 4 5 , 0 0
4 3 6 0 |O p ł a t y  z  t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g 1 7 5 6 , 0 0  | 5 1 4 , 0 0 0,00 j 1 2 4 2 , 0 0

| t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c  z o n y c h  w
| r u c h o m e j  p u b l i c z n e j  s i e c i  t e l e f o n i c z n e j  | 1

4 3 7 0 |O p ł a t a  z t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g 4 9 0 4 , 0 0  | 6 6 7 , 0 0 0,00| 4 2 3 7 , 0 0
| t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c  z o n y c h  w 1
| s t a c j o n a r n e j  p u b l i c z n e j  s i e c i 1 1

1 | t e l e f o n i c z n e j l 1
1 4 4 1 0 |P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a j o w e 2 5 9 9 , 0 0  | 5 0 3 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 9 6 , 0 0

1 4 4 3 0 |R ó ż n e  o p ł a t y  i  s k ł a d k i 9 1 8 7 , 0 0  j 4 2 1 , 0 0 0 , 0 0  j 8 7 6 6 , 0 0

1 4 4 4 0 |O d p i s y  n a  z a k ła d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń 1 24  8 0 1 , 0 0  | 6 8 1 , 0 0 o ,  o o j 1 2 4  1 2 0 , 0 0

1 | s o c j a l n y c h 1
1 4 5 2 0 |O p ł a t y  n a  r z e c z  b u d ż e tó w  j e d n o s t e k 4 8 5 0 , 0 0  | 1 0 1 0 , 0 0 0 , 0 0 | 3 8 4 0 , 0 0

1
L

| s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l  n e g o  
_|______________________________________|_ 1 1l

|80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach
1

450 399,00 | 385,00
1

1 971,00| 451 985,00
1 (podstawowych

4 2 1 0 |Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 8 1 6 0 , 1 5  | 0 , 0 0 1 5 3 7 , 0 0 I 9 6 9 7 , 1 5

1 4 2 4 0 (Z a k u p  p o m o cy  n a u k o w y c h , d y d a k t y c z n y c h  i  | 11 9 1 2 , 6 8  j 2 7 6 , 0 0 0 , 0 0  j 11 6 3 6 , 6 8

1 | k s i ą ż e k 1
1 4 2 6 0 |Z a k u p  e n e r g i i 2  8 1 6 , 0 0  | 0 , 0 0 3 6 , 0 0 | 2 8 5 2 , 0 0

1 4 2 7 0 |Z a k u p  u s ł u g  r e m o n to w y c h 4 4 3 1 , 0 0 5 0 , 0 0 0 , 0 0  j 4 3 8 1 , 0 0
4 3 5 0 |Z a k u p  u s ł u g  d o s t ę p u  d o  s i e c i  I n t e r n e t 1 4 , 0 0  j 5 , 0 0 o , o o j 9 , 0 0

1 4 3 6 0 |O p ł a t y  z t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g 6 3 , 0 0  | 1 0 , 0 0 o , o o j 5 3 , 0 0

1 ( t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c  z o n y c h  w l 1
1 | r u c h o m e j  p u b l i c z n e j  s i e c i  t e l e f o n i c z n e j  | 1
1 4 3 7 0 |O p ł a t a  z  t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g 1 1 0 , 0 0  I 4 4 , 0 0 0 , 0 0 ] 6 6 , 0 0

1 ( t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c  z o n y c h  w 1 1
( s t a c j o n a r n e j  p u b l i c z n e j  s i e c i 1 1
( t e l e f o n i c z n e j 1

1 4 4 4 0 |O d p i s y  n a  z a k ła d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń 1 5 2 6 4 , 0 0  | 0 , 0 0 3 9 8 , 0 0 | 15 6 6 2 , 0 0

1
b

| s o c j a l n y c h

H--------------------------------------t-------------------------- b - ------------------------ b
L _ 1 ___________ 1 . > - Jp a t r z  n a  n a s t ę p n a  s t r o n ę



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 84/2013 z dnia 18.12.2013r.

Strona 2
1
DZ-ROZDZ-PAR.

— \

| WYSZCZEGÓLNIENIE
r

BUDŻET PRZED |
r

ZMNIEJSZENIA |
T

ZWIĘKSZENIA |
--------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
l

ZMIANA
__|_

(-) 1 
__L

(+> 1 
__L

18.12.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 77/2013
1

17 289 794,00 |
1
80110 |Gimnazja

1
1 491 310,00 | 2 799,00

r
2 149,00| 1 490 660,00

4 2 1 0 |Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 7 3  1 2 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2  1 4 9 , 0 0 | 7 5  2 6 9 , 0 0

4 2 4 0 |Z a k u p  p o m o cy  n a u k o w y c h , d y d a k t y c z n y c h  i 2  7 2 9 , 0 0  | 1  6 2 9 , 0 0 0 , 0 0  j 1  1 0 0 , 0 0

1 |k s i ą ż e k 1
4 2 7 0 |Z a k u p  u s ł u g  r e m o n to w y c h 5  9 4 9 , 0 0  | 1 2 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5  8 2 9 , 0 0

4 3 5 0 |Z a k u p  u s ł u g  d o s t ę p u  d o  s i e c i  I n t e r n e t 1  5 7 8 , 0 0  | 1 0 9 , 0 0 0 , 0 0 1 1  4 6 9 , 0 0

4 3 6 0 |O p ł a t y  z t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g 6 6 4 , 0 0  | 2 0 8 , 0 0 0 , 0 0 1 4 5 6 , 0 0

1 ( t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c  z o n y c h  w l 1
1 |r u c h o m e j  p u b l i c z n e j  s i e c i  t e l e f o n i c z n e j 1

4 3 7 0 ( O p ł a t a  z t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g 1  4 9 0 , 0 0  ( 4 3 , 0 0 0 , 0 0 1 1  4 4 7 , 0 0

1 ( t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c  z o n y c h  w 1 1
( s t a c j o n a r n e j  p u b l i c z n e j  s i e c i 1 1

1 (t e l e f o n i c z n e j 1 1

4 4 1 0 ( P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a j o w e 6 7 1 , 0 0  | 1 7 3 , 0 0 0 , 0 0 1 4 9 8 , 0 0

| 4 4 3 0 (R ó ż n e  o p ł a t y  i  s k ł a d k i 2  7 5 4 , 0 0  | 2 1 1 , 0 0 0 , 0 0 2  5 4 3 , 0 0

4 4 4 0 |O d p i s y  n a  z a k ła d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń 5 2  7 8 6 , 0 0 3 0 6 , 0 0 0 , 0 0 1 5 2  4 8 0 , 0 0

1
1

| s o c j a l n y c h  
1 1 11

1

80146 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
i

26 617,00 | 1 607,00
1

115,00| 25 125,00
4 4 1 0 ( P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a j o w e 2  7 2 1 , 0 0  | 8 6 1 , 0 0 1 1 5 , 0 0 1  9 7 5 , 0 0

4 7 0 0 ( S z k o l e n i a  p r a c o w n ik ó w  n i e b ę d ą c y c h 2 3  8 5 6 , 0 0 7 4 6 , 0 0 0 , 0 0 1 2 3  1 1 0 , 0 0

1
I

| c z ł o n k a m i  k o r p u s u  s ł u  ż b y  c y w i l n e j  
1

1

|
111

|80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne
1

273 763,00 ( 0,00 135,00| 273 898,00
4 2 6 0

__1__________
(Z a k u p  e n e r g i i  
1

3  1 0 4 , 0 0  ( 

1

0 , 0 0 1 3 5 , 0 0

i
3  2 3 9 , 0 0

1 1 
l852l
1 1__________

1
POMOC SPOŁECZNA

1

1
4 225 964,00 | 

1
2 900,00

1
2 900,00| 

I
4 225 964,00

i
185203

1
Ośrodki wsparcia

1
65 000,00 | 2 350,00

1
0,001 62 650,00

4 3 0 0

1__________
(Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  

_|______________________________________
6 5  0 0 0 , 0 0  | 

1

2  3 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 

1

6 2  6 5 0 , 0 0

|85214 (Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
1

359 526,00 | 550,00
1

2 900,00| 361 876,00
(na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1

| 3 1 1 0 ( Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e 3 5 6  5 2 6 , 0 0  | 5 5 0 , 0 0 0 , 0 0 | 3 5 5  9 7 6 , 0 0

4 3 0 0

__1__________
(Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  

_|______________________________________
3  0 0 0 , 0 0  j 

1

0 , 0 0 2  9 0 0 , 0 0 (

i
5  9 0 0 , 0 0

1 1 
l854l

1__________
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
1

279 917,00 |
1

203,00 203,00( 
1

279 917,00
i
|85401

1 ̂
(Świetlice szkolne

1

113 771,00 | 53,00
1

53,00| 113 771,00
4 2 1 0 |Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 5  6 4 4 , 0 0  | 0 , 0 0 5 3 , 0 0  j 5  6 9 7 , 0 0

4 2 8 0

1__________
(Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o tn y c h  
1

5 3 , 0 0  | 

1
5 3 , 0 0 0 , 0 0  j

i
0 , 0 0

185446 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
1

150,00 ( 150,00
r

150,00| 150,00
4 2 1 0 (Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 0 , 0 0 | 1 5 0 , 0 0

4 7 0 0 | S z k o l e n i a  p r a c o w n ik ó w  n i e b ę d ą c y c h 1 5 0 , 0 0 1 5 0 , 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0

1

_j__________
( c z ł o n k a m i  k o r p u s u  s ł u  ż b y  c y w i l n e j  

J______________________________________ ______________ !_
1

_____________ l
1 1 1 1 i i 1 
1___ 1___________ 1______________________________________1__________________ 1____________________________ 1 1

1

RAZEM
i

17 289 794,00 | 
i

15 489,00 15 489,00| 
_____________!_

17/289 794,00 ,
J


